
 

W poniedziałek 5 września Pielgrzymka Trzeźwości 

- Msza św. dla grup AA o godz. 18:00. 

We wtorek 6 września Pielgrzymka Nauczycieli re-
gionu i Msza św. o godz. 18:00. 

Na środową Mszę św. o godz. 18:00 zaproszeni są 
wdowy i wdowcy na modlitwę za zmarłych współmałżon-

ków. 

W czwartek 8 września - dzień odpustu Narodzenia 

Najświętszej Maryi Panny. O godz. 11:30 uroczysta suma 

odpustowa z procesją - przewodniczy nasz ks. Proboszcz, 
a zarazem wicedziekan naszego dekanatu. O godz. 18:00 

tradycyjna Pielgrzymka Róż Różańcowych z naszego re-
gionu i Msza św. dla nich. 

Piątek 9 września to dzień spotkania młodzieży. 

Msza św. dla nich o godz. 18:00. 

W sobotę 10 wrze-

śnia Msze św. dla cho-
rych i starszych z błogo-

sławieństwem lourdzkim. 
Nasz dekanat zaproszony 

jest na godz. 10:00. 

W niedzielę 11 
września druga Msza 

św. odpustowa o godz. 
11:30. Przewodniczy ks. 

Kardynał Stanisław Dzi-

wisz. 

Szczegółowy program odpustu zamieszczony 

jest na plakacie w gablocie oraz na stronie inter-

netowej Sanktuarium w Płokach. 

Witamy w naszej  
wspólnocie parafialnej! 

Od piątku 26 sierpnia 

br. posługę wikariusza 

a także katechety peł-

ni w naszej parafii ks. 

Przemysław Szumiec.  

Witamy Go serdecznie  

w naszej wspólnocie pa-

rafialnej i życzymy Mu 

Bożego błogosławieństwa 

i ludzkiej życzliwości.  

Historia życia oraz działalność papieża Lucianiego nie 

są powszechnie znane, natomiast wiele osób kojarzy  
z Janem Pawłem I liczbę 33, bo przez tyle dni pełnił po-

sługę na tronie Piotro-
wym.  

„Papież uśmiechu”, 
bo tak został nazwany 

Jan Paweł I, wzywał 
nas do radości: 

„Radości nie trzeba 
ukrywać, trzeba nią 

promieniować” – mó-
wił. Wywodzący się  

z ubogiej rodziny, Albi-

no Luciani doskonale 
znał realia ludzkiego 

życia, jego trudy i zmagania, a mimo to niestrudzenie 
zachęcał do dzielenia się z innymi – dzielenia się rado-

ścią, która jest owocem darów Ducha Świętego. 



 

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH: OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE: 

PONIEDZIAŁEK - 5 WRZEŚNIA 2022 

07:00 + Krystyna Zielińska, w 1 r. śmierci 
18:00 + Halina Noworyta 

WTOREK - 6 WRZEŚNIA 2022 

07:00 + za dusze w czyśćcu cierpiące 
18:00 + Agnieszka Kozub, od rodziców 

ŚRODA - 7 WRZEŚNIA 2022 

07:00 O zdrowie, bł. Boże oraz opiekę Matki Bożej  
dla Zuzanny i syna Leszka 

07:00 + Antonina 
18:00 + Anna Majcherczyk, w 35 r. śmierci, od synów 

CZWARTEK - 8 WRZEŚNIA 2022 

07:00 + Krystyna Łagan 
18:00 + Natalia i Józef Dorynek, + syn Marian,  

+ wnuk Arkadiusz, od Andrzeja 

PIĄTEK - 9 WRZEŚNIA 2022 

07:00 + Stanisław Ślusarczyk, w 1 r. śmierci 
07:00 W intencjach Ojca Świętego 
18:00 Msza święta zbiorowa za zmarłych: 
• + Zofia Kądziołka, od koleżanek i kolegów z Małopolskiego 

Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Krakowie 
• + Andrzej Czyżycki, od szwagierki Henryki Kaczor z rodz. 
• + Genowefa i + Bolesław Orszak, od sąsiadów z bloku 5 
• + Jadwiga Kumala, od rodziny Kośka 
• + Marta Ciepichał, od Zakładu Pogrzeb. „Gielarowski” 
• + Teofila Zielińska, od Zakładu Pogrzeb. „Gielarowski” 
• + Barbara Mierzwińska, od Dyrekcji i Pracowników  

Powiatowego Urzędu Pracy w Chrzanowie 
• + Janina Majewska, od Zakładu Pogrzeb. „Gielarowski” 
• + Marek Kanik, od kolegi Wacława z rodziną 
• + Stanisław Kadłuczka, od Czesława Dudek z żoną 
• + Stanisława Rassek, od Stefanii Zając z rodziną 
• + Barbara Wardęga, od sąsiadów z bloku 8 klatka 1 
• + Albin Ziarno, od Danuty i Mieczysława Zajega z rodziną 
• + Stanisław Grudzień, od Danuty i Mieczysława Zajega  

z rodziną 
• + Dorota Legięć, od sąsiadów z bloku 7 
• + Wanda Zmarzły, od syna Jacka z rodziną 
• + Alojzy Wojtoń, od Izabeli i Marcina Kundich z synem 
• + Tadeusz Dura, od firmy pogrz. „Bratek” z Myślachowic 
• + Stanisław Kułaga, od siostrzenicy Katarzyny z rodziną 
• + Michał Mierzwa, od teściów i szwagierki Edyty 
• + Jarosław Kubski, od syna Mikołaja 
• + Henryk Ślusarczyk, od Iwony i Henryka Brandys z rodz. 
• + Nikola Piędel, od chrzestnego Jana Łukasik z rodziną 
• + Stefania Bochenek, od córki Barbary z mężem i wnuczek 
• + Edward Rejdych, od córki Anny z rodziną 
• + Andrzej Warszewski, od koleżanek córki ze studiów 
• + Maria Jurek, od sąsiadów z klatki 1 
• + Zuzanna Wyzga, od rodziny Bańkowskich 
• + Leszek Malinowski, od sąsiadów z bloku 13 klatka 6 
• + Zenon Kołodziejczyk, od Ewy Chrzan z rodziną 
• + Genowefa Szyszka, od sąsiadów Dudek z rodziną 
• + Jan Stryczek, od Zofii Król 
• + Piotr Gielarowski, od wujka Jana 
• + Antonina Cupiał, od firmy pogrzebowej „Bratek” 
• + Franciszek Kaczmarek, od Małgorzaty i Bogdana Jakimów 
• + Bożena Rejdych, od Jolanty i Antoniego Kościółek 
• + Zofia Stolarz, od syna Janusza z żoną 
• + Józefa Jedynak, od wnuczek Agnieszki i Moniki z rodz. 
• + Zofia Trębacz, od chrześnicy Józefy z rodziną 
• + Helena Rejdych, od Danuty i Elżbiety z rodzinami 
• + Tadeusz Wójcik, od rodziny Wójcik z Kanady 

W liturgii Kościoła w tym tygodniu: 

• w czwartek - święto Narodzenia NMP. 

Odpust w Płokach. Naszym udziałem w odpuście będzie 

piesza pielgrzymka do Płok. Osoby chętne do wzięcia 
udziału, szczególnie spośród Róż Różańcowych, ale nie 

tylko, prosimy o zapisanie się w zakrystii, by można było 
się zorientować, ile jest chętnych osób i czy konieczne 

będzie podstawienie autokaru na wspólny powrót. Wyj-

ście sprzed naszego kościoła o godz. 16:00.  

Za tydzień druga niedziela miesiąca. Po Mszy św.  
o 9:30 spotkanie Róż Różańcowych. 

Grupa Anonimowych Alkoholików rozpoczęła już powa-
kacyjne spotkania. Odbywają się one w środy o godz. 
19:00 w kawiarence. 

Po wakacyjnej przerwie wznawiamy wydawanie para-
fialnego Biuletynu „Bliżej Apostołów”. Czekamy również 

na osoby chętne do włączenia się w redagowanie nasze-
go tygodnika. Zachęcamy też potencjalnych reklamodaw-

ców do zamieszczania swoich reklam, dla ułatwienia fi-

nansowania kosztów druku Biuletynu. 

Od września kancelaria parafialna w czwartki będzie 
czynna w godz. od 16:00 do 17:30. 

Zachęcamy do nabycia i czytania „Gościa Niedzielne-
go”, a w zakrystii jest już do nabycia wrześniowy numer 

miesięcznika dla dzieci „STAŚ”. 

Dzieci chętne do zaangażowania się w parafialną scho-

lę dziecięcą zapraszamy na spotkanie w sobotę o godz. 
9:00 w sali muzycznej Domu Parafialnego. Zapraszamy 

również chłopców do wstąpienia w szeregi ministrantów 
bądź lektorów. 

Coroczna Pielgrzymka Rodzin do Kalwarii Zebrzydow-
skiej odbędzie się w przyszłą niedzielę 11 września. Na 

wyjazd można się nadal zapisać w zakrystii. Koszt wyjaz-

du: 20 zł. Wyjazd w niedzielę o godz. 7:00 spod kościoła.  

W ubiegłym tygodniu odeszły do wieczności śp. Zofia 
Matan i Zofia Lasoń. Pamiętajmy o nich w naszych modli-

twach. 

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH: 

SOBOTA - 10 WRZEŚNIA 2022 

07:00 + Teresa, w r. śmierci, od siostry z rodziną 
07:00 O zdrowie i potrzebne łaski dla p. Kościelnego 

oraz p. Organisty 
18:00 + Stanisław Wierzbicki, w 10 r. śmierci,  

od syna z rodziną 

NIEDZIELA - 11 WRZEŚNIA 2022 

06:30 O zdrowie i bł. Boże dla ks. Przemysława  
oraz ks. Józefa Kościelnego 

08:00 + Mikołaj Dacyk, w 10 r. śm., od córki z rodziną 
09:30 + ks. hm. Marian Luzar 
11:00 W intencji Parafian 
12:15 + Tadeusz Studziński, w 33 r. śmierci 
18:00 + Marian Biskup, w 14 r. śmierci,  

+ Rodzice: Albina i Władysław 



 

Niestety wakacje za nami. Niektó-

rzy już zdążyli zapomnieć, że mieli 
urlop, inni jeszcze korzystają z ostat-

nich jego dni. Dzieci i młodzież wraca-

ją do szkoły. W życiu parafialnym rów-
nież powracamy do zwykłego trybu 

zajęć, spotkań i prac wszelakich. 
W najbliższy czwartek pójdziemy 

na nogach do Sanktuarium w Płokach. 

Jest to w szczególności pielgrzymka Róż Różańcowych, ale 
zapraszamy też inne osoby. W tym roku sam mam zaszczyt 

odprawiać tam sumę odpustową, zaproszony przez ks. Kusto-
sza. Gorąco wszystkich zachęcam, by wziąć udział w boga-

tym programie uroczystości odpustowych. Polecam szczegól-
nie wspólną modlitwę wdów i wdowców za swoich zmarłych 

współmałżonków w środę, a także dzień modlitw za chorych 

w sobotę. 
Z naszych spraw duszpasterskich w sposób szczególny 

chciałbym zachęcić rodziców do rozważenia zaproponowania 
swoim pociechom zapisanie się do parafialnej scholi dziecię-

cej. Poprowadzi ją Pani Anna Ostafin razem ze swoim mę-

żem. Spotkania odbywać się będą w soboty o godz. 9:00. Jak 
schola okrzepnie, będzie ubogacała liturgię Mszy św. o godz. 

12:15, i tu właśnie druga nasza propozycja: właśnie tę Mszę 
chcielibyśmy zaproponować rodzinom z dziećmi. Zapraszamy 

serdecznie na godz. 12:15 wszystkich rodziców z dziećmi. 

Nasz nowy wikariusz podjął się zadania głoszenia Słowa Bo-
żego dla dzieci właśnie.  

I tu przejdźmy do kolejnej nowości. Po wakacjach posługę 
w naszej parafii pełni ks. Przemysław Szumiec. Więcej szcze-

gółów o nim pewnie w wywiadzie, o który go poprosiła Re-
dakcja i ukaże się w najbliższym czasie. Póki co, witamy ks. 

Przemka w naszej wspólnocie bardzo serdecznie. Liczymy na 

nowe pomysły, zarówno w parafii, jak i w szkole, w której 
podjął katechezę. 

Moją wielką nadzieją jest też powstała w zeszłym roku 
wspólnota oazowa. Nie jest duża, ale zapału im nie brak, co 

udowadniali już nie jeden raz. 

Drobnej zmianie ulegną godziny pracy kancelarii parafial-
nej. W czwartek będzie czynna nie jak dotąd: rano, ale po 

południu: od godz. 16:00 do godz. 17:30. 
Ruszamy zatem pełną parą. Niebawem, jak co roku, uda-

my się pod Krzyż Jubileuszowy na Górze Bożniowej. O tym za 
tydzień. Póki co, cieszmy się ostatnimi ciepłymi dniami. Przy-

szła pora na grzyby i robienie przetworów na zimę. Maliny 

zaprawione, ogórki i papryka też, pomidory również. Na śliw-
ki węgierki i aronię jeszcze czas. Wszystkim życzę zdrowia i 

Bożej opieki. 

LIPIEC - SIERPIEŃ 2022 

POŻEGNALIŚMY ZMARŁYCH: 

CHRZEST ŚWIĘTY PRZYJĘLI: 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA ZAWARLI: 

O zniesienie kary śmierci 

Módlmy się, aby kara śmierci, która godzi w niena-
ruszalność i godność osoby, została zniesiona  

w ustawodawstwie wszystkich państw świata. 



 

Odpustowe spotkanie w plebańskim ogrodzie 

Nowością tegorocznego spotkania była ścianka wspi-

naczkowa dla dzieci oraz zajęcia z pierwszej pomocy, któ-
re przygotowało i poprowadziło Górskie Ochotnicze Pogo-

towie Ratunkowe. To pomysł ks. Marka, naszego wikariu-
sza, który również jest ratownikiem górskim. – Nasza 

ścianka cieszyła się dużym zainteresowaniem wśród naj-
młodszych, jak i starszych dzieci - cieszy się ks. Marek. 

Dodaje, że ćwiczenia pierwszej pomocy również przycią-

gały uwagę uczestników pikniku. – To dobrze, że od dzie-
ciństwa chcemy uczyć się tych ważnych czynności - dopo-

wiada nasz ks. Wikariusz. 

Jego koledzy, GOPR-owcy, którzy na co dzień spieszą 

z pomocą turystom na górskich szlakach, również w okre-
sie wakacyjnym uczestniczą w podobnych spotkaniach. 

Biorąc udział w różnych letnich wydarzeniach, uczą zasad 
pierwszej pomocy i wspierają najmłodszych w pokonywa-

niu stopni na ściance wspinaczkowej.  

To nie koniec atrakcji, które zaplanowała parafia jako 
organizator tego pikniku. Trzebińscy strażacy zapewnili 

najmłodszym ochłodę w upalny dzień. Ich obecność rów-
nież spodobała się przybyłym na czerwcowe spotkanie 

odpustowe. – Duże zainteresowanie wzbudzał również 
nasz wóz strażacki. Za każdym razem pokazujemy jego 

wyposażenie - podzielili się z nami strażacy ochotnicy, 

wspierający nasze parafialne wydarzenie. 

Podczas spotkania nie zabrakło ciast drożdżowych 

upieczonych przez nasze Parafianki oraz „Bigosu Probosz-
cza”, który znów zrobił furorę podczas spotkania.  

Muzyczną oprawę zapewnił parafialny zespół muzycz-
ny „Boski Squad”, który znamy przede wszystkim ze śpie-

wu podczas liturgii w kościele. Tym razem mieliśmy oka-

zję zobaczyć i posłuchać naszych śpiewaków w nieco luź-
niejszym repertuarze, jak i w pięknych ogrodowych oko-

licznościach przyrody. 

http://www.foto-tomaszjanik.pl

